Утврдување на матерјалот преку слушање на музички примери

Драги ученици,
Изминатите 2 часа, зборувавме и се запознавме со симфонијата како најголемо оркестарско дело.
Се запознавме и со бројот на ставови кои ги содржи симфонијата.
 Научивме кои биле најголемите композитори кои создавале симфониски дела, а помеѓу останатите се запознавме и со ликот и делото на В.А Моцарт, кој нашпишал 41 симфонија.
Имавте задача да преслушате по една Бетовенова и една Моцартова симфонија, и да се обидете да ги воочите разликите во стилот на пишување
Оваа седмица е предвидено да го утврдиме матерјалот, и да позборуваме за она што имавте можност да го преслушате и забележите.
Ве поздравувам и ве очеувам на нашите редовни онлајн часови на зум.
Поздрав
